pedido feito pelo órgão fiscalizador.

Parágrafo quarto – As demais entregas deverão efetuar-se bimestralmente,
num prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do pedido feito pelo órgão fiscalizador

Parágrafo quinto – A CONTRATADA entregará, aproximadamente, 12.800
(doze mil e oitocentos) quilogramas do produto, por bimestre.

Parágrafo sexto – Poderá a CONTRATANTE solicitar o produto em
periodicidade diferente da definida no parágrafo quarto desta Cláusula, desde que
manifeste interesse formal com antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos.